


Vtipy pro děti 3
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.cpress.cz

www.albatrosmedia.cz

Zuzana Neubauerová
Vtipy pro děti 3 – e‑kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2018

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.





OBSAH

Máme rádi zvířata����������������������������������������������5
Letem světem  ��������������������������������������������������13
Z léčebny doktora Chocholouška  �����������������15
A zase ten Pepíček  ������������������������������������������19
Ups!  ������������������������������������������������������������������25
Různé  ���������������������������������������������������������������29
Z pohádky do pohádky  ����������������������������������37
Ze školy  ������������������������������������������������������������39
O policajtech  ���������������������������������������������������43
O blondýnkách  �����������������������������������������������47
Kameňáky  ��������������������������������������������������������51
Víte proč?  ���������������������������������������������������������57
Umírám (smíchy), pane doktore!  �����������������61
V restauraci  �����������������������������������������������������65
Sportem ku zdraví  ������������������������������������������71
Moderní doba  �������������������������������������������������75
Rodinná idylka  ������������������������������������������������79
Vánoce  ��������������������������������������������������������������85
Frky �������������������������������������������������������������������87
Životní moudra ������������������������������������������������91



 
Máme rádi zvířata



6

Víte, kolik klokanů vyskočí výš než mrakodrap?
… Všichni, mrakodrap neumí skákat�

c

Pán se psem nastoupí do tramvaje a přisednou si 
k elegantní paní�

„Jděte s tím psem okamžitě pryč,“ ohradí se „už 
cítím, jak po mně skáčou blechy�“

„Pojď Azore, jdeme pryč� Ta paní má blechy�“

c

Přijde paní k veterináři a povídá: 
„Můj pes honí lidi na kole� Co mám dělat?“

Doktor odpoví: „Seberte mu kolo!“

c

Myšlenky psa: „Můj pán – Krmí mě, stará se o mě 
a miluje mě� Musí to být bůh!“

Myšlenky kočky: „Lidé – Krmí mě, starají se o mě, 
milují mě� Musím být bůh!“

c



7

Víte, proč jste ještě nikdy neviděli slony schovávat se 
v korunách stromů?

… Jsou v tom skutečně dobří�

c

Běží takhle pes po poušti a říká si: „Jestli do minuty 
nenajdu patník, tak se asi počůrám�“

c



8

Táta žralok učí svého syna lovit� Připlavou k malé 
loďce a táta povídá: 

„Hele, dělá se to takhle� Obepluješ ho jednou, 
chvilku počkáš a potom ho obepluješ podruhé�  

A pak ho ještě jednou naposled obepluješ a potom 
ho konečně můžeš sežrat�“ 

Žralokův syn se zeptá: 
„A to ho jako nemůžu sežrat hned?“ 

Táta žralok se zatváří znechuceně a povídá: „Ty bys 
ho snad jedl i s bobkama?!“

c



9

Přijde potkan do obchodu: „Prosím vás, potřebuji 
televizi�“ 

„A jakou si budete přát, barevnou nebo černobílou?“
„To je jedno� Hlavně aby měla hodně kanálů�“

c

Sedí dvě blechy na zastávce, běží kolem pes a jedna 
blecha povídá:

„Tak čau, mně už to jede�“

c

Jde velbloud pouští a najednou před sebou vidí 
chlapa v černém, a ten říká: 
„Jsem Bond, James Bond� “

A velbloud na to: „Jsem bloud, velbloud�“

c

Leží moucha na zádech a třepe nožičkami� Letí 
kolem druhá a ptá se: „Aerobik?“

A ta druhá na to: „Ne, Biolit�“

c



10

„Co to máš za psa?“ 
„Policejního�“ 

„Ale policajti mívají vlčáky a tohle je jezevčík�“ 
„Protože tenhle slouží u tajné policie!“

c

Plují dvě rybičky v moři a najednou nad nimi 
propluje ponorka�

„Viděla jsi to? Co to bylo?“ povídá jedna�
„Ále, nic zvláštního, jenom lidi v konzervě�“

c

Potkají se dvě klíšťata a jedno se ptá druhého: „Tak 
co, jak jde život?“ 

A to druhé odpoví: „Ani se neptej, je teprve poledne 
a už mě dvakrát vytočili!“

c

Jaká tři slova má žralok nejraději?
… Muž přes palubu!

c



11

„Kouří vaši koně?“
„Ne�“

„V tom případě vám, myslím, hoří stáj�“

c

Dvě kočky sedí před klecí a pozorně si prohlížejí 
zelenou andulku, která ji obývá� 

První kočka řekne té druhé: „Já nevím, na ptáka je to 
hodně zvláštní barva� Možná ještě není zralý�“ 

c

„Spěte dnes při otevřeném okně!“
1400 komárů tomu dalo To se mi líbí, 420 komárů 

přidalo komentář, 210 komárů to sdílelo, 2800 
komárů potvrdilo účast�

c

Jaké zvíře má čtyři nohy a jednu ruku?
Rottweiler spokojeně běžící domů z dětského hřiště�

c



12

Potká se liška se zajícem a ptá se ho, 
proč tak pekelně smrdí� 

„Šel jsem kolem medvěda, který zrovna konal 
potřebu� Zeptal se mě, jestli pouštím chlupy� 
Když jsem řekl, že ne, popadl mě a vytřel si

se mnou zadnici�“ 
„A jak to, že máš po tom všem tak dobrou náladu?“ 

diví se liška�
„No, hned po mě se totiž zeptal ježka�“

c

Klokaní matku začalo ukrutně svědit břicho� 
Nakonec rozevřela kapsu na břiše a zaječela dovnitř:
„Kolikrát ti mám říkat, abys nejedl drobivé sušenky 

v posteli!“

c

Setkají se dva sousedé:
„Vaše kočka mi zabila pitbulla!“

„Ale prosím vás, to přeci není možné!“ 
„To tedy je, zaskočila mu, a on se udusil!“

c



 
Letem světem 



14

„Pane celníku, můžu si odvézt zlato do Karibiku?“ 
ptá se muž po telefonu�

„Jistě, ale jen v přiměřeném množství�“
„Je devadesát kilo přiměřené množství?“

„Tak to bohužel ne, to už je moc,“ odpoví celník�
Muž se otočí na manželku a povídá: „Tak vidíš, zlato, 

musíš zůstat doma�“

c

Baví se dva Američané: „Vy bydlíte v New Yorku?“ 
„Ano�“ 

„A jak daleko to máte do práce?“ 
„Tak půl hodiny�“ 

„Autem, nebo metrem?“ 
„Výtahem�“

c


